
CUBRIC
Credenza Sideboard

Basamenti / Bases

4 ANTE / DOORS
L264 x P52 x H66 cm

66

264

66

198

66

132

3 ANTE / DOORS
L198 x P52 x H66 cm

C3

C4

2 ANTE / DOORS
L132 x P52 x H66 cm

C2

Piede Feet  AIR 

in acciaio, verniciato grafite o plexiglass in stainless steel, graphite or plexiglass

(             pair)  H. 12 cmcoppia

Scheda Misure Credenza
Measures Sideboard




